GRADUATES CONTINUING THEIR STUDIES.

Campbell, D. A., M. D.	Halifax.	Nat. Philosophy.
Dunn, Wm. S., R. A.	Halifax.	Nat. Philosophy.

Undergraduates	87
General Students	53
Graduates continuing their Studies	2
Total number of Students	142

DALHOUSIE COLLEGE AND UNIVERSITY,

HALIFAX.

SESSIONAL EXAMINATIONS, 1877.

WEDNESDAY, APRIL 11.—P. A. M. 10 I. E. M.

FIRST YEAR.

LATIN. | CICERO: FIRST PHILIPPIC.
| VIRGIL: AENEID, BOOK VI.

PROFESSOR JOHNSON, M.A. Examinee.

L.

1. Translate the following passages:

(a) Irasci quidem vos nihil, Dolabella, pro re publica obsequi non oportebit. Quisquam te quidem si facerem non arbitror—sedi enim civitatem tuam—obsequi tuam aliam in hoc sensu fortuna, quae bonis ipsi videtur—nihil, ne gratiam quipsum dicam avoram et avocatum ad consulatum si imitator, fortissimum videretur—sed enim invidiosum audio esse feracem. Video minus quam sis odiosum habere bonam civem et amatum, quam tanta praesentia plauderem si impudicus: sed proponas jus, ut optior, sequor, quod M. Antonium non arbitror repudiarum. Ego si quid in vitam eius aut in merces eius contumelia dixerim, quo minus tibi inimicissimus sit non recuso: sed consuetudinem meam, quam in re publica semper habui, tenebo, id est si libere quae sentiam de re publica dicere, primum deponere, non insecutus: deinde, si hoc non impetio, postea ut in se invicem ut civi. Armis utatur, si in necesse est, ad dicit, nisi defendendis causis: sed, qui pro re publica quae ipsi viam erunt dixerit, nec arma non nocere.

(b) Olli sic breviter facta est longeva aeternitas:
 a Anabios generat, Daxim certissima patris,
 Cocyti stagna alta videt. Servantibus pulchrum,
 In cupa junctis limos et fallere naves.
 Haec omnia, quam oreis, inopa inhumanaque turba est:
 Portitor ille, Charon: sed, quae ubi: unda, sepulchri;
 Ecce sicut datus horrendus hoc tanta fletibus:
 Transportare prius quam sedibus, omnia quiescent:
 Centum errant sinos, velluntaque haec littora circum:
 Tum desunt adhaec stupra exceptata revocant.
 Constat Anabios satus, et vestigia pressit.
 Multa potestas, scelerumque animo miserata iniquum.

(c) His demum exactis, perfectis muneris Dione,
 Devenere locis laetos, et am sensu viros.
 Fortunatissima natorum, seseoque beatis.
 Laribus hic comites lectos et lucula vestit
 Turpibus; solentque eorum, sua sidera sorant.
 Pars le granitosa exorant membra palustris,
 Contendunt ludo, et Julia. Incantare arces:
 Pars pedibus plaudunt cicerens, et carmina dicunt.
 Nec non Theodora locum non teste sacerdos
 Chloquatur numeris septem discinnia vocum:
 Jamque cadem dignis, jam pectine pulsat eburno.